Q

q. i. nec aliqua, auctoritatis penam inflictam, ut vivi. sic. l. d. qz
qua, deputent ut sic quasi in scrutate redigantur si. xxii. q. iii.
innocens, in si. q. morti compatur. ff. d. re. iur. fuitute. p. pa-
tris ad hoc. xlvi. d. s. hinc etiam ecclae genus est tormenti de
quo habes. C. de his qui si. occi. l. vnit. n. sulcatus. sul-
care est cu terra scindit et sulcat et h. sumit, p. laceratorem carnis
cu vngulis ferreis. verberibus dicas q. sunt octo genera pena
ru q. in legibus inuenientur. l. damnum. vincula. verbera. talio. ig-
nominia. exilium. scrutatus. et mors. Ne dicas q. pene que in-
scrunt plenis fm iura canonica sunt hee suspensio excoicatio
depositio intrusio carceratio et verberatio. d. tribus p. mis pe-
nis le. et no. s. e. q. iii. forte. de intrusione habet. lxxxi. d. dic-
tum. t. c. si q. dicitur. xvi. q. vi. de lapsis. xxvii. q. i. si qua mo-
nachia. t. c. si quis rapuerit. ex de penis. t. u. et de carceratio
habet ex depositi grauius. et de apostol. a nobis. et de ver. sig.
nouimus. De verberatione le. v. q. v. illi qui. iii. q. iii. s. item
in criminali. s. si aut ea rei. et h. fm gof. q. ita no. in sum. de pe-
nis. s. pene que. in iudicis. C. de questio. milites. in si. v. q.
v. illi. vindicare sub. illud qdem maiores necessitas est inquire
di. i. q. magis necessitate ingredere p. us et discutere levius q. ne-
cessitas. puniendi sit. i. q. sit necessitate punire. semper enim discussio
et examinatio litigii procedit diffinitione sententiae et executione pene
fosi. C. in gl. q. ipse ibi. accusauerat. addde. h. non habet ex tex.
Vnde dicebat fosi. q. isti accusati sunt a notariis curie et h. de-
notatur. v. ideoq. ibi. q. non accusantibus nr. et. et ibi. dissimilare et. Et querit h. io. de s. quare aug. rogat. p. eis contra
legem diuinam. i. e. si audieris. xxvi. q. v. nec miru. ad si. et con-
tra. l. romanorum. C. de sacrosanc. eccl. si q. in hoc gen. et est
canonizata. ii. q. i. in p. mis. Dic q. hoc facit. ppter maluer-
dine ecclie commendandam. i. c. px. ar. xxvii. q. ii. s. q. debet
C. in gl. ar. q. in si. addde. sed illud q. iam lata est sententia lau. h
secus est. Vnde necessaria est sententia p. tra confessum ut patet in eo
q. le. et no. ii. q. i. c. i. C. in glo. i. quos in si. addde. uel dic q.
seruos dei eos vocat q. i. egerant priam. ut. i. c. px. fm la.
C. in gl. magis ibi. meum. addde. sed qd si leuiter cu p. cussit ma-
gister tui inde fuit mortuus scholaris n. quid teneat magister
dicit vir. q. non si sanus erat puer uel robustus. si vero esset te-
ner uel infirmus. secus esset q. iam non est isti leuis percussio
ff. ad. l. acquisit. qua actione. s. sed si q. et h. ipse vir. no. ex de-
cet. cu in magistrum. C. in. e. gl. ibi. non liberet a p. ria. addde. co-
trarium no. ex de sen. ex. cum voluntate. ubi no. d. mis gof. q. sa-
cer o. do liberat a curiali fortuna. i. seruili. liiii. d. ex antiquis.
ex de ser. no. or. miramur. ergo et p. ria p. tate. in auf. q. dig. li-
be. a. pa. po. s. i. fm gof. Ne etiam p. tra no. ex d. eta. et quali. in
deco. ubi vir. tan. et ber. idem no. Sed inno. no. ibi q. sibi
videat q. platura inferior epatu uel sacer o. do si eximat a pa-
tria p. tate in rebus paternis. et etiam in omib. secularibus cu-
ture cau. non inueniat. Dic ergo fm host. q. sacer o. do om-
nino non eximat a p. ria p. tate. nam h. ius a iure n. al. rationale
sumpsit originem. qd tui lex vocat ius getum ad d. ram iuris na-
turalis cois. ff. d. iusti. et iur. l. i. in si. t. l. ii. t. iii. h. ergo adhuc
durat q. imutabile p. manet. iusti. de iur. natu. s. p. cu suis co-
cor. vnde dicas q. quo ad p. rionalia. pfectitia o. ino rema-
net in p. us p. tate et sic intellige. C. de epis. et cleri. auf. p. s. b. os.
Pec est bonum filii de d. nicali ad p. riam p. tatem q. h. d. nicalis
sit fortior. quo ad quedam tam p. simpli. nam d. nicalis adeo
delet q. nec seruus remanet sed p. ria q. t. nicalis soluas semper
remanet filius. ut d. nicalis odiosa q. violenta. iusti. de iur.
na. s. ius aut gentium. sed p. ria fauorabilis q. naturalis et talis
q. semper nascit et natus fuit quo ad ipm ius pertinet naturale.
iusti. de iur. na. i. R. et d. liber. s. i. non ergo sequitur odiosa sol-
latur p. sacri ordinis susceptione ergo et fauorabilis. ar. ff. d.
libe. et posthu. cu qdem fm host. qui de hoc satis no. in pre.
c. indeco. C. in. e. gl. in si. addde. de hoc no. xlvi. d. in sum.
t. c. cum beatus. C. in gl. no. tam ibi. punire. addde. de hoc
etiam no. i. e. q. viii. his a g. bus. in glo. virginis t. c. C. in. e.

gl. in si. addde. et sic habes h. at. q. etiam plati p. cruciatu corporis
possunt ertere ad veritatem. ad idem. v. q. v. c. illi qui nec e
contra. s. xv. q. vi. c. i. q. ibi nulla erat presumptio. sed h. mul-
te erant contra tales. et ideo per tormenta potuit ab eis extor
queri confessio pc. si. ex de accu. si confiterit.

D Ena. illoq. donatistaz sive circuncisionu. nam h. ro-
gat adhuc aug. cundem iudicet ut parcat illis circum-
cisionibus de q. bus loqtur. s. px. fm io. de s. no-
stram. s. ne mordeat nos conscientia nostra quasi pro nobis fuerit
occisi fosi. commendanda no. est q. multa sunt facienda. ppter
mansuetudinem et sinceritatem ecclie commendandam. i. c. reos.
xiii. q. vi. his qui et ppter hos ecclia non recipit pena in con-
tractibus apposita. ex de penis sua. nec in maleficiis. xii. q.
ii. fraternitatis. multa enim sunt facienda non iubente lege sed li-
bera charitate q. ea sunt in nr. officia gratiora et. xxviii. q.
i. iam nunc. io. de fructus. s. p. fessio. n. non aut p. n. d. pe. d.
v. c. i. et de pe. d. vii. iccirco. io. de intanta. v. ppter sanguinem
t. ppter morte uel membra detrunctionem. ut. i. c. i. ber. vindicta.
i. pena ber. q. et si. ii. p. atrocitate sceleris eoz. transactis. i. pa-
catis. q. s. animi. excitari et ideo tunc cessandum est a vindicta. xi.
q. iii. cu ap. c. illa. luculenta. i. lucida a luce q. deriuat a luce p.
antifrasim. lucus enim non lucet. Alii dicunt. i. opulenta uel co-
pleta. uel dic. i. mente lucida uel luce plena. idem donato isto
non est ille donatus p. nceps hereticorum de quo sepe in scrip-
turi aug. inuenimus. sed erat index quidam in vindictam
criminosorum rigidus. fm fosi. et lau.

Unum solu. committatur de pe. d. i. aut facta. s. i. di-
uis publici. s. ptra q. malu. occidit et aiam et cor-
pus occidit. xxii. q. iii. in eo. sed bonus statim volat ad pa-
triam. xxviii. q. iii. si habes. dic h. conditio boni melior fiat.
tui offendens granus peccat. i. c. relegates l. ras. io. de. luant
qd esset si non cogerent. sed statim interficerent et sic loqtur de
corrigibilibus. pinde. v. in. i. p. crassabunt. i. scu. et. impacta
l. iniuncta. iferamus. i. offeramus. i. potius ab eis eligimus
mortuus q. nobis eos presentemus ber. C. in. i. gl. ibi. querelas
nr. adde. tu dic opa nr. i. nedum redarguimus et repro-
bamus eos vos quasi officio vro accusatos eos interficiatis
fm fosi. Ad idem vide p. cordare lau. expones p. opa nostra
i. per conquestinem uel expulsionem a nobis reprobatoz. C. i
e. gl. ibi maximianus. addde. ibi plene dixi. et h. ac p. tem tene-
bat frater Ray. in sum. de homici. s. item qd si dicitur defe-
rat et. ubi dicit q. clericus pot. cuilem q. non sine querimo-
ni. p. ponere contra furem coram iudice seculari non ad h. ut il-
le corporaliter puniat sed ut ipse recuperet qd ammisit plene dicas
i. c. de occidendis. de hoc no. gof. in sum. de homici. s. item
querit an clericus et. ibi vides. C. in gl. ar. est h. in si. addde.
intellige ergo cu ber. h. c. q. tales capere possumus non debe-
mus eos interficere ut h. dicitur et h. no. illa l. ra. occidendos
nostris iudicis infracramus fm lau.